
K prodeji, Byt 3+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313849 Datum vydání: 24.02.2025

Cena za nemovitost:

2 980 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví o
podlahové ploše 62 m2 v 2. nadzemním patře cihlového domu v
klidné části obce v Stará Paka.

Dispozice bytu: vstupní chodba, obývací pokoj s balkonem,
ložnice, pokoj, kuchyně, koupelna a samostatné WC. K bytu dále
náleží dva sklepy v suterénu domu a další části společných
prostorů. Parkovací stání je volně před domem. Veškerá občanská
vybavenost včetně MHD je v blízkém okolí domu, což zajišťuje
pohodlné bydlení pro každodenní život.

Bytový dům je po částečné revitalizaci - zateplení, výměna oken.
Přívod vody z vlastní studny.

Neváhejte nás kontaktovat pro další informace a domluvte si
osobní prohlídku této nemovitosti s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4313849
Inzerát vydán: 24.02.2025
ID zakázky v RK: 14903
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 68 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 466 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kovářová
Tel:

+420 777806676
Email:

lenka.kovarova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


